Pouso Alegre, 22 de Setembro de 2003.

Ofício Nº 415/2003

Senhor Superintendente,

Em atendimento ao ofício nº GB-151-09-03 dessa Superintendência, encaminhamos os disquetes contendo os dados da Câmara Municipal, relativo aos meses de fevereiro, março, abril e junho do corrente ano.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Dr. Eduardo Felipe Machado

Superintendente do IPREM

Pouso Alegre-MG

PAGE